令和３年９月

各 位

兵庫県信用組合

モバイルサイト終了について

 平素は、兵庫県信用組合をご利用いただきありがとうございます。

 令和 3 年 11月 15日(月)に従来型携帯電話(ガラケー)向けモバイルバンキン

グサービスが終了することに伴い、当組合の従来型携帯電話(ガラケー)向けモバ

イルサイトを以下の日程で終了させていただきます。

 ご利用のお客さまにおかれましてはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

終了日：令和 3 年 11 月 15 日（月）

以  上